TPR48-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR48-P201-S Fornitore Azoteq Distributore Azoteq
Azoteq TPR48-P201-S
Azoteq
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE TPR48-P201-S
FABBRICANTE Azoteq
DESCRIZIONE 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 23606 pcs
SCHEDA DATI
SERIE IQ Switch®, ProxSense®
TIPO SENSORE Capacitive
TIPO DI USCITA Digital
ALTRI NOMI 1790-1009
TEMPERATURA DI ESERCIZIO 0°C ~ 40°C
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Capacitive Sensor Digital Output
TPR48-P201-S
Numero di parte: TPR48-P201-S
Costruttore / Marca: Azoteq
Descrizione del prodotto 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 23606 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR48-P201-S.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di TPR48-P201-S
TPR48-P201-S.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
TPR700
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
disponibile:  266 pcs
RFQ
TPR1000A
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  RF POWER TRANSISTOR
disponibile:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
disponibile:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
disponibile:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
disponibile:  25388 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
disponibile:  29770 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
disponibile:  23083 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
disponibile:  33826 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
disponibile:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
disponibile:  192 pcs
RFQ
TPR400
Produttori:  Microsemi
Descrizione:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
disponibile:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Produttori:  Azoteq
Descrizione:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
disponibile:  38854 pcs
RFQ